ENCORBELLEMENTS
À BRIDES
BEUGELS MET FLENS
Encorbellement à brides - fi xage à mur
Flensbeugel voor zelfdragende heksystemen,
muurbevestiging
SÉRIE
SERIE
CODE
CODE
DIMENSIONS PILIER
AFMETING PAAL
PIÈCES PAR BOITE
VERPAKKING
APPLICATION
TOEPASSING
S - M
304.M73 Ø 73 mm 2
301.S
301.5S
301.5M
301.8M
304.M80 Ø 80 mm 2
304.M100 Ø 100 mm 2
304.M102 Ø 102 mm 2
304.M80Q [] 80 x 80 mm 2
304.M100Q [] 100 x 100 mm 2
304.M102Q [] 102 x 102 mm 2
L
304.8L89 Ø 89 mm 2
301.8L
304.8L100 Ø 100 mm 2
304.8L102 Ø 102 mm 2
304.8L89Q [] 89 x 89 mm 2
304.8L100Q [] 100 x 100 mm 2
304.8L102Q [] 102 x 102 mm 2
SÉRIE
SERIE
CODE
CODE